
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.05.2024                                                                                                                            № 947 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова 

от 20.10.2008 № 3236 «О создании антинаркотической 

комиссии при Администрации города Иванова» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации постоянного 

состава антинаркотической комиссии при Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12 «О 

постановлениях Главы города Иванова», Администрация города Иванова      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от 

20.10.2008 № 3236 «О создании антинаркотической комиссии при 

Администрации города Иванова» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 26.11.2009 № 1093, от 12.07.2010 № 1347, 

от 21.12.2010 № 2602, от 17.05.2011 № 832, от 20.03.2012 № 523, от 

09.09.2014 № 1877, от 18.05.2015 № 1048, от 03.11.2015 № 2196, от 

14.01.2016 № 20, от 05.12.2016 № 2273, от 27.01.2020 № 41, от 08.07.2020     

№ 765, от 23.11.2020 № 1324, от 21.01.2021 № 41, от 24.02.2021 № 220, от 

04.08.2021 № 927, от 03.09.2021 № 1027, от 11.05.2022 № 524, от 17.02.2023 

№ 343, от 13.04.2023 № 732, от 28.09.2023 № 1947, от 11.12.2023 № 2523, от 

13.03.2024 № 490): 

В приложении № 2 «Постоянный состав антинаркотической комиссии 

при Администрации города Иванова»: 

1.1. Исключить из постоянного состава антинаркотической комиссии 

при Администрации города Иванова Масленкина А.И. 

1.2. Включить в постоянный состав антинаркотической комиссии при 

Администрации города Иванова Родионову Татьяну Евгеньевну, заместителя 

начальника управления социальной защиты населения администрации города 

Иванова, членом комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


